[image: image1.jpg]

О плане мероприятий по реализации

	О внесении изменений в постановление №68 от 22.12.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тюбукском сельском поселении на 2021-2023 годы»»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и контроля муниципальных программ, утвержденным Постановлением главы Тюбукского сельского поселения от 13.04.2011г № 44, руководствуясь Уставом Тюбукского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тюбукском сельском поселении на 2021-2023гг».
2. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте Тюбукского сельского поселения;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

 Тюбукского сельского поселения

Н.Н. Щербатых
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» декабря 2021 г. № 79

с.Тюбук